De Warande

KNZB B12 Circuit Ronde 5

Gorinchem 12-04-2025

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Demirci, Tuana

van Dieden, Luuk
Eelkema, Christian
Fens, Karin

van Ginneken, Mara
Heijnsdijk, Guusje
Kuijsters, Siem

Merkx, Oscar

Mok, Jayden

Verboom, Fleur

van Zwienen, Sjoerd

Gbjr
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Afstand/zwemslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 rugslag
100 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 rugslag
100 wisselslag

50 rugslag
100 wisselslag

50 vrije slag

100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag

50 rugslag
100 wisselslag

50 vrije slag
100 vlinderslag
400 wisselslag

50 vrije slag
100 vlinderslag
400 wisselslag
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Totaal 26 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 105,0%

0 nieuw(e) record(s), 18 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Mok, Jayden, 50 rugslag 45.41

Tijd

38.67
47.14

29.19
34.26

45.29
55.55

45.65
1:38.16

47.26
48.85

45.23
1:42.54

35.76
1:15.78

40.80
1:26.00
3:00.32
6:08.74

45.41
1:34.35

40.58
1:58.32
7:44.19

29.60
1:25.32
5:52.23

Ronde  oude PR.

39.58
48.15

28.97
34.95

46.50
57.94

45.00
1:39.32

53.24
52.56

48.12
1:49.54

35.51
1:19.08

35.95
1:19.81
2:53.14
6:09.03

51.75
1:45.52

40.77
2:07.39
8:02.83

28.93
1:23.44

Korte baan (25m)

Versch.
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